
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 106/DIC/SEMUSA                 Porto Velho, 17 de Abril de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de acordo

com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00163-00/2018

 R E S O L V E:

                                                                Arbitrar e  Conceder   4 ½ diárias (quatro diárias e
meia)  aos  servidores  abaixo  relacionados  que  se  deslocaram com o  Objetivo  de
realizar mapeamento e levantamento dos motores de polpa e barcos em alumínio nas
unidas do baixo madeira: UBS de São Carlos, USB Lago do Cuniã, USF Nazaré, USF
Calama,  USF  Vale  do  Jamari,  USF  Gleba  São  José,  USF  Demarcação  e  USF
Cavalcante, no período de 23/04/2018 a 27/04/2018, na localidade: Baixo Madeira,

transporte fluvial.

Nome Cad. Gargo/Função QT UND Vlr

Cristiano dos Santos Ferreira S/Nº
Encarregado de

Campo
4,5 75,02 337,59

José Ramos Gomes 16776 Vigia 4,5 75,02 337,59

Antônio Sales Barbosa 361535 Piloto 4,5 75,02 337,59

Ramon Mota de Oliveira 244020
Presidente Comissão

de Levantamento
4,5 75,02

337,59

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde  


